
新規設備導入のご案内 
 

2017 年 9月 日 

 

拝啓 貴社ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社では日頃よりご支持を賜っております自社開発製品である「双扉式蒸着重合装置

（MDP2015）」を本社工場に設置致します。多くのお客様からのご要望にお応えする形でこ

れにより本生産でのテスト成膜が可能となります。更なる製品の生産に寄与しお得意様へ

のより良いサービスをご提供できるように社員一同全力を尽くす所存でおります。 

 

御見学やテスト成膜のご要望等は当社営業技術部担当へお申し付けください。 

 

今後とも格別のお引立てをお願い申し上げ、ご挨拶とさせていただきます。  

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

株式会社メープル 

神奈川県相模原市中央区宮下 3-3-1 

営業技術部 営業技術課（渡辺・中谷） 

ＴＥＬ 042-700-0312 

 


